




坐   落 地  號 使用分區 使用地類別
面  積

(公 頃)

所有權

人
管理機關 符合條件 備註

苗栗縣通

霄鎮海濱

段

828-18 森林區
國土保安用

地
0.003823

中華民

國

農業部林業

及自然保育

署

森林法第25條第1

項、保安林解除

審核標準第2條第

1項第1款

通霄漁港南岸防

波堤及圍欄使用

之無立木地，屬

森林法第8條第1

項第1款所定，

公共設施用地所

必要之情形

合計 0.003823

苗栗縣後龍鎮、通霄鎮及苑裡鎮編號第1341號飛砂防止保安林解除區域明細表
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苗栗縣後龍鎮過港段

苗栗縣通霄鎮白沙段

苗栗縣通霄鎮內島段

苗栗縣通霄鎮雲天段

苗栗縣通霄鎮通平段

苗栗縣通霄鎮海濱段

苗栗縣通霄鎮南華段

苗栗縣通霄鎮五里牌段五福小段

苗栗縣通霄鎮五里牌段五里牌小段

苗栗縣苑裡鎮西海段

苗栗縣通霄鎮通灣段

苗栗縣苑裡鎮苑港段

苗栗縣後龍鎮灣瓦段

圖2

¯
1:110,000 苗栗縣後龍鎮、通霄鎮及苑裡鎮編號第1341號飛砂防止保安林部分面 積解除鳥 瞰圖 

圖1

圖例

保安林區域

解除區域
坐落:苗栗縣通霄鎮海濱段

828-18地號

解除面 積:合計0.003823公頃

地段界
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820-2

826
828

828-1

828-3

828-8

828-12

828-15

829

844-1

867

828-12

北

苗栗縣後龍鎮、通霄鎮及苑裡鎮編號第1341號飛砂防止保安林部分面積解除圖 

苗栗縣通霄鎮海濱段

比例尺：

坐 落：
面 積：0.003823公頃

1／2000

保安林區域

解除區域(公共設施用地)

保安林地藉

圖      例
苗栗縣通霄鎮通平段

苗栗縣通霄鎮海濱段

828-18
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面 積294.545150公頃 

¯ 
1:100,000 苗栗縣後龍鎮、通霄鎮及苑裡鎮編號 第1341號飛砂防止保安林位置圖 

坐落:苗栗縣後龍鎮 灣瓦段、過 港段、通 霄 鎮 白沙段、內島段、雲天段、通 灣段

圖3

圖例

保安林範圍

通 平段、海濱段、南華 段、五里牌段五福小段、五里牌段五里牌小段、苑裡 鎮 苑港段、西 海段
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